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CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

Fecha Eni si 6n 24-11-2023

DATOS PERSONA JURI DI CA

| NSCRI PCl ON
NOVBRE PJ
DOM CI LI O

NATURALEZA

FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQO' RESOLUCI ON :

ESTADO PJ
DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO

PRESI DENTE

VI CE- PRESI DENTE
SECRETARI O
TESORERO

ler DI RECTOR
2do DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n conmuni cada con fecha 15-09-2022 y que fuera aportada por el
de Justicia o | as Minicipalidades del

N° 9357 con fecha 08-08-2003.

FUNDACI ON SAN JOSE CENTRO DE ATENCI ON FAM LI AR

ASTUARI AS 178

LAS CONDES

REG ON METROPOLI TANA
FUNDACI ON

08- 08- 2003

00671

VI GENTE

15-09- 2022

4 ANCS
NOVBRE
BERNARDI TA ANA LU SA EGARA BARAONA
TOVAS FRANCI SCO FERNANDEZ GOYCOOLEA
CYNTHI A EM LI A OSSA ORELLANA
BERNARDI TA MARI A CRUZ BARAONA
AGUSTI N | GNACI O MANTEROLA COVARRUBI AS
PEDRO JOSE RI OS DEMPSTER
MARI A RAQUEL TERESA DOVEYKO MATTE
HORACI O RI VERA BESA
ENRI QUE ALBERTO OYARZUN EBENSPERGER

respecto del directorio,

pai s, segln sea el caso.

FECHAEMISION: 54 Novi enbre 2023, 12: 24.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

R.

[N

=
oOoO~NO~NONNO

U N

. 540.
016.
661.
106.
033.
654.
040.
372.
. 555.

033-4
601-1
069- 6
575-4
585-9
594-4
310-2
867-5
530-1

corresponde a

la daltim
M nisterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Timbre electrénico SRCel

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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